
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XL сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 листопада 2024 року         № 5541 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до рішення Бібрської міської ради № 4583 від 18.08.2023 

Розглянувши пропозицію Робочої групи з підготовки проєкту Стратегії розвитку 

Бібрської міської територіальної громади, відповідно до «Концепції реформування місцевого 

самоврядування та територіальної організації влади в Україні», «Національної економічної 

стратегією на період до 2030 року», затвердженою Постановою Кабінету Міністрів України № 

179 від 03.03.2021, Постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання розроблення 

регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації та проведення моніторингу 

реалізації зазначених стратегій і планів заходів № 816 від 04.08.2023, врахувавши рекомендації 

постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. У назву, п. 1, п. 2, п. 3, п. 4 рішення Бібрської міської ради № 4583 від 18.08.2023 «Про початок 

розробки Стратегії розвитку Бібрської міської територіальної громади на 2024-2031роки» внести 

такі зміни: цифри «2024-2031» замінити на цифри «2025-2030». 

2. Додаток 1 даного рішення викласти в новій редакції (додаток 1). 

3. Додаток 2 даного рішення викласти в новій редакції (додаток 1). 

4. Додаток 3 даного рішення викласти в новій редакції (додаток 2). 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова __________________________________ Роман Гринус 


